
GRADUATORIE DEFINITIVE

Approvazione avvenuta nella riunione della giunta esecutiva del 27/11.

AZ ION E  A

N OM E C OG N OM E PU N T. S C  Ling

1 JUDITH S UTCLIFF 76 LIA

2 CR IS TINA MANDOLINI 71 LIA

3 ADAM BERTOLDI 69 LA

4 MICHAEL THOMANN 67
5 LUKE ALLON 66 LIA

6 GEORGE BROGLIA 64
7 ANNAM AR IA MONTINI 64 LA

8 GERALDINE BURNS 60 LA

9 LAWRENCE  S . COPS ON 58
10 R OS EMARY BECKER 55 LA

11 BR IAN J. LEWIS 46
12 BR IAN A. KOPERS KI 43
13 MAXIMILIEN LETEK 37
14 ELIS A MARANI 36
15 TUBA ELMAS 34
16 ANIS H K. JOY 34
17 CONCETTA AMATO 20
18 S HE ILA DONOHOE 20
19 ANTONIETTA MANS UETO 20
20 PKK FERNANDO 13
21 LOS -FREEMAN BARCLAY 10
22 ARDA EROL 5
23 VLADIMIR HORACEK 0



LEGENDA

LIA=Language In Action   
LA=Language Academy
Sc. Ling. = Docente presentato da una scuole di lingua

AZ ION E  B

N OM E C OG N OM E PU N T. M ATE R IE S C.Ling.

1 VITTOR IO BARTOLI 76 Maths, Phys ics, Chemistry, Biology
2 JUDITH S UTCLIFF 76 First Lang, Literature LIA
3 S IMON NORTH 72 His tory LIA
4 CR IS TINA MANDOLINI 71 Chemistry LIA
5 ADAM BERTOLDI 69 First Lang LA
6 MICHAEL THOMANN 67 First Lang
7 LUKE ALLON 66 First Lang LIA
8 BENJAMIN S HILLING 66 Drama LIA
9 MONTINI A. MAR IA 64 First Lang LA

10GEORGE BROGLIA 64 First Lang
11BURNS GERALDINE 60 First Lang LA
12LAWRENCE  S . COPS ON 58 First Lang, History
13ER IK BOLNER 55 Maths, B iology
14R OS EMARY BECKER 55 First Lang LA
15BR IAN A. KOPERS KI 43 Photography, First Lang., History, Geography
16ELIS A MARANI 42 First Lang.,History, Geography
17ANIS H K. JOY 34 First Lang, Literature
18ERMINIA R IZZI 33 First Lang LIA
19PKK FERNANDO 23 First Lang

AZ ION E  C

N OM E C OG N OM E PU N T. S C  Ling

1 JUDITH S UTCLIFF 76 LIA

2 CR IS TINA MANDOLINI 71 LIA

3 ADAM BERTOLDI 69 LA

4 LUKE ALLON 66 LIA

5 ANNAM AR IA MONTINI 64 LA

6 GERALDINE BURNS 60 LA

7 R OS EMARY BECKER 55 LA


